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e-FIORE Serum hialuronowe z ALGAMI I ZIELONĄ HERBATĄ
przeciwzmarszczkowe 30 ml
 

Cena: 42,21 pln

Opis słownikowy

Dawka

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 30 ml

Postać serum

Producent/
Dystrybutor

e-fIORE

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

DziałanieSerum ujędrniające na bazie kwasu hialuronowego z dodatkiem alg brunatnych, o lekkiej konsystencji żelowej, dogłębnie
nawilża i natychmiast wygładza skórę. Serum stosowane regularnie wyraźnie poprawia gęstość skóry, ujędrnia ją , pozostawiając
promienną i wyraźnie młodszą. Dobrze się rozprowadza i szybko wchłania. Ujędrnia, poprawia owal twarzy, maksymalnie nawilża Skład
Zielona herbata - ekstrakt z zielonej herbaty matcha, Jest doskonały do pielęgnacji cery zanieczyszczonej suchej, tłustej i trądzikowej. 
Kwas Hialuronowy jest cudem natury, najlepszym składnikiem jaki ma do zaoferowania. Pozwala to na przyciągnięcie i utrzymanie wody
w przestrzeni zewnątrzkomórkowej, nawilżenie skóry, zwiększenie jej gęstości i  objętości, co przyczynia się do znacznego poprawienia
jej wyglądu.Alginat – ekstrakt z alg brunatnych, nawilża  i regeneruje, działa na skórę immunostymulująco i odmładzająco, wiąże
toksyny. Tworzy na skórze filtr chroniący przed nadmierną utratą wody. Stymuluje ponadto przemianę materii, usuwa złogi tłuszczu i
poprawia krążenie.Aloes- wyjątkowy, naturalny składnik dla każdego typu cery, nawilżający i kojący, sprawia, że cera jest wyciszona,
zrelaskowana, nabiera zdrowego blasku. Ekstrakt z lukrecji - surowiec naturalny, który łagodzi podrażnienia, przyśpiesza gojenie,
zmniejsza zaczerwienienia, regeneruje, rozjaśnia, bardzo dobry szczególnie dla cery dojrzałej, skłonnej do przebarwień i
zmarszczek. Wykazuje działanie łagodzące, antyoksydacyjne i przeciwobrzękowe.Panthenol - naturalnie koi i zabezpiecza skórę, łagodzi
podrażnienia wykazuje właściwości gojące i regenerujące uszkodzony i wysuszony naskórek, pozytywnie wpływa na jego kondycję. 
Sposób użycia Stosować bezpośrednio na oczyszczoną skórę twarzy i szyi, można połączyć przed aplikacją z naturalnym olejkiem lub
kremem. Do ujędrniania skóry najlepsze będą olejki: z opuncji figowej, arganowy, z maruli, z malin, z dzikiej róży, z rokitnikaSerum
przeciwzmarszkczowe jest kosmetykiem wysoko skoncentrowanym, składającym się tylko z aktywnych składników. Nie posiada
dodatków zapachowych, ma bardzo lekką, żelową konsystencję. Szybko się wchłania, idealne pod makijaż. 
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